Rozpocet obce Bernartice nad Odrou na rok 2025

VYDAIJE

Rozpocet
2025

Ocekavana skutecnost
2024

Schvaleny rozpocet
2024

ODPA

2121

VYSTAVBA

4200 000

55 000

3700 000

Oprava, udrzba obecnich budov (na kfiZovatce ¢. 182)

Multifunkéni obecni centrum

Jednota - projektovd dokumentace

Antukové hristé-projektovd dokumentace

Prelozka hydrantu u kaplicky (naproti kostelu)

2212

SILNICE

1100000

1600 000

2 000 000

Oprava vymolu a oprava mistnich komunikaci

Zimni udrZba mistnich komunikaci

Opravy obecnich komunikaci - Cigdnskd

2292

DOPRAVNi OBSLUZNOST

105 362

130000

92 000

Doplatek za vikendové autobusové spoje

2411

POSTA

130 000

130 000

130 000

2321

DESTOVA KANALIZACE

500 000

200 000

500 000

Havarijni opravy (vpusti, kanalizaéni roury)

3113

ZAKLADNI SKOLA

7 300 000

2 000 000

4500 000

DOTACE NA PROVOZ 3KOLY 5331

1100000

1100 000

1100000

Venkovni ucebna

Rozsifeni vefejného sportovisté

Modernizace druZiny

Opravy a udrZba + oprava podkrovi

3111

MATERSKA SKOLA

300 000

50 000

300 000

Opravy a udrZba

pracka + susicka

3314

KNIHOVNA - NAKUP A UDRZBA KNIH, PROVOZNi NAKLADY

30 000

30 000

30 000

3349

ZPRAVODA)

120 000

120000

120 000

3392

KULTURNi DUM

15 550 000

1500 000

9 200 000

Energie (voda, plyn, elektfina)

Ndkup ostatnich sluZeb (revize, opravy)

Ndkup materidlu do 3.000,- K¢ (uklid, udrZba)

Ndkup materidlu nad 3.000,- K¢

novd fasdda (zatepleni stfechy, vyména oken)

3392

DEN OBCE

350 000

404 000

500 000

3399

KOMISE PRO OBCANSKE A SOCIALNi ZALEZITOSTI

100 000

100 000

100 000

Vitani ob¢anka

Setkdni s duchodci, zdjezd pro dichodce

Jubilanti (gratulace, ndvstévy jubilanti)

3429

KULTURNI AKCE OBCE

100 000

100 000

100 000

Drakidda, Den déti, novorocni koncert, divadlo, kino

3429

PRISPEVKY NEZISKOVYM ORGANIZACIM -SPOLKUM

145 000

145 000

140 000

Myslivecky spolek

Ochotnické divadlo Bodldk + Bodldcek

SdruZeni dobrovolnych hasici

Télovychovnd jednota Sokol

Velarsky spolek

Zahradkarsky spolek

Klondajk

4199

PRISPEVKY NEZISKOVYM ORGANIZACIM

244 284

568 085

682 015

Farnost Bernartice nad Odrou - oprava kostela

Meéstsky urad - socidlni sluzby Bernartice nad Odrou

3613

RESTAURACE U BRiZ + ODRA

2520000

100 000

3520 000

Udr?ba majetku (rekonstrukce kuchyné-elektro)

Revize (elektro, plyn, hasici pfistroje, kominy, hromosvody)

3631

VEREJNE OSVETLENI A MiSTNi ROZHLAS

850 000

1100 000

1100000

Ndklady na energii

Udrzba stdvajiciho vefejného osvétleni

Nové VO - Skolka

3632

POHREBNICTVI (SPRAVA HRBITOVA)

560 000

200 000

660 000

Vysadba urnového hdje

Ndklady na vodu

Opravy a udrzba véetné urnového hdje

3639

KOMUNALNI{ SLUZBY A UZEMNi ROZVOJ (ndkup nemovitosti)

2 000 000

623 015

0

3635

UZEMNIi PLANOVANI

100 000

39100

100 000

3713

ZMENY TECHNOLOGII VYTAPENI

75 000

75 000

75 000

3722

SVOZ A LIKVIDACE SMESNEHO ODPADU

900 000

800 000

800 000

3724

OBJEMNY A NEBEZPECNY ODPAD

150 000

130000

160 000

3725

SEPAROVANY ODPAD (plast, sklo, papir)

150 000

120 000

120 000

3726

BIO (biologicky rozloZitelny odpad)

200 000

170 000

170 000




3745

VEREJNA ZELEN

1000 000

150 000

670 000

Spotieba materidlu

Pohonné hmoty

Technicka udrZba stroju a zafizeni

Ndkup materidlu nad 3.000,- K¢

Ndkup materidlu nad 40.000,- K¢

Kdceni drevin (plosina), osetfeni drevin, frézovani, vysadba

5512

JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNYCH HASICU

150 000

150 000

150 000

Provozni ndklady, Skoleni, ndkup ochran. prostfedki, pohonné hmoty

6112

ZASTUPITELSTVO

1600 000

1300 000

1300000

Mzdy, refundace mzdy, Skoleni a semindre, konference

6114

VOLBY DO POSLANECKE SNEMOVNY

35000

0

0

6115

VOLBY DO KRAJSKYCH ZASTUPITELSTEV

0

26 833

50 000

6117

VOLBY DO EVROPSKEHO PARLAMENTU

0

24 494

50 000

6171

SPRAVA

6990 000

7 000 000

7 022 000

Mzdy zaméstnancu

Socidlni a zdravotni pojisténi

Dohody o provedeni prdce

Zdkonné pojisténi 4,2 promile

Bezpecnost prdce a poZdrni ochrana, ochranné pomucky

Knihy, tisk, vyhldsky

Drobny dlouhodoby majetek nad 3.000,- K¢

Ndkup drobného hmotného majetku do 3.000,- K¢

Ndklady na energie (voda, plyn, elektfina)

Obecni auta (pohonné hmoty, udrzba)

Postovni sluzby

Telefonni poplatky (pevnd a mobilni sit)

Skoleni zaméstnancii

Fond starosty

Ndjem Odra

Sluzby:

GDPR, infokandl, certifikdty, aktualizace, info panel,

ostatni sluzby, Zpracovdni mezd a ucetnictvi, pravni sluZby

prezentace obce, reklamni pfedméty, kalenddre,

financni dary (starosta), prispévky neziskovym organizacim

(sportovni turnaje), administrativni agenda souvisejici

s dotacemi (zpracovdni Zidosti, vybérovd Fizeni, prubéznd

administrativa s poskytovatelem dotace, zdvérecné

vyhodnoceni a vyuctovdi akce)

Zpracovdni dat:

Internetové pfipojeni

Sprdva a udrZba pocitacové sité

Servisni poplatky za PC programy:

Ucetnictvi Gordic

Evidence majetku Gordic

Pokladna Gordic

Datovd schrdanka Gordic

Spisovd sluzba Gordic

Evidence obyvatelstva Gordic

Evidence poplatki Gordic

Prdvni systém Codexis, Infokandl SMS

Program na ochranu osobnich udaji (GDPR)

Program MZDY Datacentrum

Geograficky informacni systém Ameserver Digis

Lokdlni vystraZny systém (servis a udrZba - Hurka ¢idlo voda)

webové strdanky + sprdvcovstvi

Koupé nemovitosti

Clenské prispévky:

Region Poodri

Spolek pro obnovu venkova

SdruZeni mistnich samosprav

Mikroregion odersko

Svaz mést a obci

Odchyt psi, pobyt v ttulku

Platby Méstu NJ za projedndvdni prestupkd

6330

CERPANI SOCIALNIHO FONDU

150 000

120 000

140 000

6310

POPLATKY PENEZNIM USTAVUM + PLATBY UROKY VLASTNI

5000

5000

5000

6320

POJISTENI

200 000

185 000

150 000

Pojisténi majetku

Pojisténi ¢lenové J SDH

Pojisténi pravni ochrany obce

Pojisténi zaméstnancu za zpisobenou skodu

Pojisténi pravni ochrany zastupitel(

Pojisténi vozidel, sekacek, stépkovac, voziky

6402

FINANCNI VYPORADANI MINULYCH LET

12173

21958

3300

REZERVA

104 781

22167 515

439 965

VYDAJE CELKEM

48 026 600

41 640 000

38 779 280




